
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TQ03000656
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

1. Název projektu v českém jazyce

Vývoj DIVA ELISA testu rozlišujıćıh́o prasata in ikovaná netyfoidnıḿi sérotypy salmonel a
prasata vakcinovaná proti těmto sérotypům

2. Datum zahájení a ukončení projektu

01/2024 – 12/2025

3. Cíl projektu

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 1 / 6



5. Plánované výsledky projektu

Identifikační číslo
TQ03000656-
V2

Název výstupu/výsledku
Optimalizace exprese rekombinantních proteinů pro zvýšení výtěžnosti a
testování stability těchto proteinů

Popis výstupu/výsledku

Druh výsledku podle struktury databáze RIV
Gfunk – Funkční vzorek

Identifikační číslo
TQ03000656-V1

Název výstupu/výsledku
Ověřená technologie výroby soupravy DIVA ELISA

Popis výstupu/výsledku

Druh výsledku podle struktury databáze RIV
Ztech – Ověřená technologie

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 2 / 6



6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce – [P] Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

IČ
00027162

Obchodní jméno
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma
VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných
institucích)
Typ organizace
VO - Výzkumná organizace

Další účastník – [D] TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

IČ
47913240

Obchodní jméno
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma
POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)
Typ organizace
VP - Velký podnik

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 3 / 6



7. Náklady
(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt — TQ03000656

Položka / rok 2024 2025 Celkem
maximální výše

Náklady projektu
celkem

2 120 000 1 995 000 4 115 000

Výše podpory 1 730 000 1 572 500 3 302 500
Maximální intenzita
podpory projektu

85 %

Hlavní příjemce — [P] Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

Položka / rok 2024 2025 Celkem
maximální výše

Osobní náklady 756 000 756 000 1 512 000
Subdodávky 0 0 0
Ostatní přímé náklady 420 000 320 000 740 000
Nepřímé náklady 294 000 269 000 563 000
Náklady projektu
celkem

1 470 000 1 345 000 2 815 000

Výše podpory 1 470 000 1 345 000 2 815 000
Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 25%

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 4 / 6



Další účastník — [D] TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

Položka / rok 2024 2025 Celkem
maximální výše

Osobní náklady 220 000 220 000 440 000
Subdodávky 0 0 0
Ostatní přímé náklady 300 000 300 000 600 000
Nepřímé náklady 130 000 130 000 260 000
Náklady projektu
celkem

650 000 650 000 1 300 000

Výše podpory 260 000 227 500 487 500
Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 25%

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 5 / 6



8. Další závazné parametry projektu

F-372, verze 4, revize 230201
Veřejný

Strana 6 / 6


	Název projektu v Ċeském jazyce
	Datum zahájení a ukonĊení projektu
	Cíl projektu
	Řešitel — KlíĊová osoba řešitelského týmu
	Plánované výsledky projektu
	IdentifikaĊní údaje úĊastníků
	Hlavní příjemce – [P] Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.
	Další úĊastník – [D] TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

	Náklady
	Projekt
	Hlavní příjemce — [P] Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.
	Další úĊastník — [D] TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

	Další závazné parametry projektu



